
・入札結果（H26.11.25）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 防災行政無線バッテリー更新工事 鉾田地内外 1 箇所 H27.3.20 1,450,000 1,250,000 スイス通信システム㈱ 

２ 26道修第 29号 安塚地内舗装修繕工事 安塚地内 60 日間 5,010,000 4,760,000 生井沢建設 

３ 26鉾田市し尿処理施設精密機能検査業務委託 白塚・大蔵地内 H27.3.20 3,130,000 2,340,000 ㈱環境技術研究所東京支店 

４ 26国交公下第 7号マンホールポンプ設置工事 鉾田地内 H27.3.25 7,780,000 7,400,000 ㈱第一テクノ茨城営業所 

５ 鉾田市教育用ネットワーク整備事業 造谷地内外 H32.2.28 486,000／月 444,000／月 東洋計測㈱ 

６ 
鉾田市小中学校ＰＣ教室及び校務ＰＣ環境 

整備事業 
旭東小学校外 23 校 H32.2.28 

2,163,000

／月 

2,077,000／

月 
東洋計測㈱ 

７ 鉾田市小学校ＰＣ教室環境整備事業 巴第一小学校外 3 校 H27.2.28 34,184,000 29,940,000 東洋計測㈱ 



８ 
26排水第 1-4号 

市道 8-1122号線流末排水路整備工事 
下冨田地内 105 日間 12,670,000 12,280,000 ㈲ハシモト 

９ 
26排水第 2-2号 

市道 6-15号線流末排水整備工事 
当間地内 H27.3.15 60,150,000 59,200,000 ㈱伊東建設 

10 
鉾田市鳥栖地区学習等供用施設空調復旧工事

及び太陽光発電システム工事 
鳥栖地内 H27.3.25 11,250,000 9,760,000 ㈲ヤマデン 

 


